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Personal 

Personalsammansättningen har under säsongen 2024 sett ut på följande sätt:   
 
7 st. tillsvidareanställda. 
3 st. säsongsanställda. 
8 st. timanställda.  
 
Medlemsinsatser 
Vi har under säsongen tacksamt mottagit hjälp av medlemmar med bl.a skötsel, puts och allmänt 
fix kring klubbhusområde, klippning av häckar, beskärning av träd, lagning av uppslagen torv på 
fairway, målning av linjer till pliktområden mm. Även hjälp med torvning runt bunkrar på Avan 
har tacksamt tagits emot.  
 
 
Våra banor 
Efter en snörik vinter kunde ändå Gamla banan öppna den 30 april. Renoveringen och 
byggnationen av Avan började i slutet av januari. Banan öppnade för spel den 20 maj. 
Byggnationen av Avan pågick i princip hela säsongen. I slutet av september såddes de sista 
ytorna på hål 17 och 18. I januari 2025 grävdes de sista massorna ur dammen på hål 18. 
 
 
Greener 
Greenerna klarade övervintring bra och var öppna för spel 30 april med undantag av hål 10 och 
14 på Gamla banan. En relativt torr och sval sommar gjorde att greenerna höll bra kvalitet hela 
säsongen. Vid större regnmängder blir dock greenerna på Gamla väldigt blöta p.g.a att de ej har 
någon dränering. Alla greener vintertäcktes under hösten. 
 
Fairway 
För tredje året i rad sanddressade vi fairways. Över tid kommer detta att förbättra fairways och 
göra dom mindre leriga.  
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tee 
18 nya tees byggdes på Avan. Det finns fr.o.m 2025 6 olika längder att spela på Avan. 
Slitaget på Gamla banans tees är hårt då de flesta tees är små och därför slits hårt. Speltrycket var 
extra hårt på Gamla banan p.g.a ombyggnationen på Avan. 
 
 
Bunkrar 
39 nya bunkrar byggdes på Avan. Banpersonalen deltog i arbetet med byggnationen av Avans 
bunkrar. 
Då personalen deltog i ombyggnationen av Avan blev skötseln på Gamla banans bunkrar 
eftersatt. 
 
Förbättringar 
All fokus på förbättringsarbeten lades på ombyggnationen av Avan där personalen deltog aktivt i 
arbetena. 
 
 
Maskiner 
De maskiner som anskaffats under året är: 
                   
5 st. Klippaggregat fairway 
1 st. Kawasaki Transportfordon 
 
                                                    
 
Lars Nyholm        
Banchef 

 

 

 

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Damer 

 
Golfsäsongen 2024 inleddes med en upptaktsträff den 16 maj med middag, modevisning, mingel 
och information inför kommande säsong. Vi var 80 damer som åt god mat och hade en trevlig 
kväll i Golfrestaurangen. Vi hade även vår första tävling för säsongen och inledde med en 9 håls 
scramble tävling på Gamla banan. Vi hade planerat för 16 tävlingar under säsongen och kunde 
genomföra alla. En av tävlingarna fick dock kortas ned till en 9 håls tävling p g a regn. Vi har haft 
individuella tävlingar, där några av dessa även varit lagtävlingar, samt tre scramble tävlingar. Vi 
har tävlat i A- och B-klass och har även i år haft uppskattade sponsorer till samtliga våra 
tävlingar. Totalt har vi varit 579 deltagare på tävlingarna. I tävlingen över säsongen – Order of 
Merit – blev vinnaren i A-klassen Gerd Rönn-Westberg och i B-klassen Gun-Britt Härdin. De 5 
bästa av 12 individuella tävlingar räknades. Prisutdelning hade vi som vanligt fyra gånger under 
pågående säsong. Vi delar då ut priser för dagens tävling och några tidigare tävlingar. 
 
Alla våra tävlingar annonseras på anslagstavlan i klubbhuset och vi påminner även om 
kommande tävlingar i vår Facebookgrupp, Gävle Golfklubbs damer, där vi i dagsläget är 130 
medlemmar. I facebook-gruppen lägger vi även ut bilder från tävlingar och sammankomster 
samt information om vinnare i respektive klass efter varje tävling. Ett uppskattat initiativ som 
resulterar i många trevliga kommentarer. Det årliga matchspelet mot Falun-Borlänge spelades 
den 14 september i Aspeboda. Det blev en jämn kamp som vanligt, men vandringspriset fick 
lämnas kvar i Aspeboda denna gång. 
 
Säsongsavslutning, höstmöte och gemensam middag hade vi den 18 september i restaurangen 
efter en 3-manna scramble över 9 hål med 42 deltagare.  
Ett stort tack till SISU som även i år bidrog till middag eftersom vi hade regelfrågor i samband 
med varje tävling. Prisutdelning genomfördes för Order of Merit tävlingen och dagens tävling.  
 
Damkommittén vill tacka våra sponsorer och alla deltagare på våra tävlingar för det gångna året. 
 
Inger Skogh 
Ordförande 
  
 



 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Marknad 
 
Marknadskommittén jobbar främst med samarbetsavtal till våra partners samt ordnar träffar och 
golftävlingar. Årets första sponsorträff hade vi den 27 april då vi tillsammans med Gefle IF bjöd 
in till fotbollsmatch mellan Gefle IF och Sandvikens IF. Det bjöds på mat och förtäring. 
Årets sponsortävling gick av stapeln den 31 maj då 26 st 3-mannalag spelade en scramble på 
Gamla banan. Vinnare blev lag Tight&Fast Gävle som fick spela regionfinalen på Bro Hof 
senare under hösten. 
 
Den 26 juni åkte 27 glada golfare med buss till Bro Hof för en solig och fin golfdag.   
Den 22-23 augusti åkte vi till Ålands GK med 20 st deltagare och spelade den nya Slottsbanan. 
Vädret var helt fantastiskt så och banan.  
Den 14 oktober bjöd vi in till sponsorträff tillsammans med Gävle Energi som höll ett intressant 
föredrag och bjöd på mat o förtäring innan vi åkte upp till Monitor ERP Arena för match mellan 
Brynäs IF och Modo. 
 
Marknadsintäkterna betyder väldigt mycket för Gävle GK och vi tackar alla våra partners för 
samarbetet under år 2024 och ser fram emot ett nytt golfår 2025. 
 
Marknadskommittén bestod under året av ordförande Tommy Skogh och klubbchef Peter 
Stenberg samt Mats Andersson och Johan Hillblom. 
 
Tommy Skogh, Ordförande 

 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tävling 

 
Med anledning av renoveringen av Avan var banan stängda fram till 20 maj. Gamla Banan 
öppnade till 30 april.  
Klubbens tävlingsverksamhet, Seniorgolfen och damernas tävlingsverksamhet ej inräknade,  
började med Flaggtävlingen den 6 juni och avslutades som sig bör med ICA Söders ärtsoppa 22 
september.  
 
Gävleveckan spelades 8-13 juli, 1176 spelare tävlade i sex olika tävlingar. Övriga klubbtävlingar, 4 
tävlingar, deltog 275 spelare.  
Gästrike Hälsinge GDF tävlingar (totalt 4), för damer 79 deltagare, herrar A och B klass 239 
deltagare och juniorer 41 deltagare. 
Old Members, numera Seniorgolfen, och damernas tävlingsverksamhet redovisas av respektive 
organisation. 
 
KM genomfördes med 52 startande och KM-klasser med 59 spelare.  
Årets klubbmästare blev Joel Wendin och Amanda Gyllner.  
Övriga segrare blev Alfred Lindeborg (H21), Joel Wendin (H22/29), Jonathan Bengtsson  (H30), 
Martin Andersson (H40), Peter Björkman (H50), Kjell Bengtsson (H60), Jan Wellander (H70), 
Inga-Lill Lundberg (D70), Lars Lehnbom (H75), Göran Jonsson (H80). 
 
Klubbens herr- och damlag deltog i årets SM och seriespel för klubblag. Detta redovisas av 
Idrottskommittén. 
 
Gävle Gk var under året värd för en deltävling på Svenska Juniortouren Div 1. 
Paragolf Tour Region Norr spelade en deltävling. 
Företagsgolf genomfördes med 23 tävlingar, 1178 spelare deltog. 
 
Tävlingskommittén har fungerat mycket bra, med stort personligt ansvar för varje medarbetare. 
Kommittén har bestått av 9 personer.  
 
Leif Blomberg, Ordförande 

 
         



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HCP 
 

Hcp-kommittén ansvarar för att Europeiska och Svenska Golfförbundets 
handicapregler tillämpas. Inför året genomfördes ett nytt handicapsystem som 
kommer att beröra allt golfspel världen över. 
 
HCP-kommitténs kontrollfunktion medför att under året har enskilda medlemmars 
HCP justeras utifrån bedömningar av optimal spelstandard som påverkats av 
exempelvis sjukdom/skada och/eller längre speluppehåll. 
HCP-kommittén har även en tillsynsfunktion och i samverkan med ansvarig 
banchef se till att uppsatt banstandard uppnås så att hcp-grundande golfronder kan 
spelas.  
 
 
HCP-kommittén har bestått av: Leif Blomberg (sammankallande), Peter Stenberg 
och Johan Hillblom. 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Idrott 
 
Junior 
 
Idrottskommittén har fortsatt arbetet med att utveckla organisation och struktur för att på ett 
effektivt och roligt sätt driva våra ungdomsgrupper från 7 år och uppåt. I klubben har vi cirka 
110 barn och ungdomar som deltar i organiserad och ledarledd träning. 
 
Totalt har vi omkring 25 engagerade ledare som har tränat våra ungdomar under året. 
Vinterträningen startade i november och genomfördes i Gävle Padelhall på Upplandsgatan, där 
en fin golfarena byggts upp. De olika grupperna tränar spritt över hela veckan, alla sju dagar. 
Under vintern arrangerade vi även en "Winter Tour" som bestod av 6 deltävlingar och en final 
som spelades i simulatorerna på RUFF Vävaren i Strömsbro. 
 
Under påsklovet genomfördes träningsläger för våra juniorer. För de äldre juniorerna var lägret 
förlagt till Kristianstads GK i Skåne, medan de yngre juniorerna tränade på Söderby i Uppsala. 
Träningarna för elitjuniorerna återgick till att genomföras i helgrupp 2-3 gånger i veckan mellan 
maj och oktober. Ett av passen varje vecka under hela säsongen var ett teknikpass tillsammans 
med någon av våra PGA-instruktörer. 
 
Vi har fortsatt vårt deltagande i PQ Junior Tour, vilket ger våra juniorer möjlighet att prova på 
tävlingsgolf. För de yngsta fortsätter vi att arrangera deras egen tävling, ICA Supermarket 
Strömsbro, där vi hoppas på stort deltagande. Denna tävling går hand i hand med vår 
värdegrund: Spänning, Glädje, Gemenskap och Utveckling. 
 
Tävlingsverksamheten är, som alltid, en central del av Idrottskommitténs mål, vision och 
drivkraft. 2024 har varit ännu ett framgångsrikt år för Gävle Golfklubb, där våra framgångar på 
tävlingsarenan har varit många. 
 
I årets seriespel spelade våra damer i elitserien och slutade på en hedrande andra plats. Herrarna, 
som också spelade i elitserien, slutade på en sextonde plats och spelar därmed i division 1 2025. 
Herrarna ställde upp med ett ungt lag som vi ser som en investering för framtiden, och även 
damerna hade ett rekordungt lag med bra tillväxt. 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vid JSM Klubblag gick Gävle GK till slutspel men lyckades tyvärr inte ta sig till finalen på 
Barsebäck. 
Teen Tour är en viktig arena för många av våra juniorer. Här har våra spelare tävlat i fyra olika 
nivåer: division 3, division 2, division 1 och elit. Gävle GK har representerats på alla dessa nivåer 
med bra resultat och hög tävlingsfrekvens. 
Vid Riksfinalen för Teen Cup, som spelas för åldersgrupperna 13-16 år (pojkar och flickor) med 
18 deltagare i varje klass, representerades Gävle av fyra spelare. Vårt bästa resultat var en fjärde 
plats. 
 
När vi inledde 2024 var Gävle Golfklubb rankad som nummer 13 bland alla klubbar och 
nummer 6 som juniorklubb. När vi sammanfattar året låg vi på plats 18 som klubb och på plats 5 
som juniorklubb. 
 

Senior 

 
Säsongen 2024 hade likt tidigare säsonger fokus på träning och tävling. Säsongen började med 
inomhusträning och ett arrangerat läger utomlands där 17 av klubbens  
H50 herrar deltog. Under säsong genomför H50 en ”träningstävling ” varje vecka på 
hemmaklubben. Detta för att skapa rätt förutsättningar att utveckla både sitt eget spel samt 
förbereda sig för säsongens SGF Senior Tour och SSG - Svensk Seniorgolf.  
Både dessa seniortourer har 6–8 deltävlingar under säsong, och ger genom rankingsystem 
deltagande spelare möjlighet till olika landslagsuppdrag arrangerade av Svenska Golfförbundet 
och SSG.  
 
Gävle GK har de senaste åren haft flera spelare på landslagsuppdrag och är, trots att vi ofta har 
längst resa till deltävlingarna, den klubb som har flest spelare till Start. 
Säsongen 2024 deltog Oscar Hertzman både i individuella EM samt lag EM H50 arrangerat av 
European Golf Association. Kjell Bengtsson deltog vid ett par tillfällen på uppdrag med H65 
SSG arrangerat av Svensk Senior golf. 
 
Gävle GK deltar även i Upplands GF:s seriespel med lag i Div 1 & Div 2, där Div 1 laget stått 
som segrare 4 år i rad. 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paragolf 
 
Gävle golfklubb har under de senaste åren bedrivit verksamhet för funktionshindrade barn och 
vuxna. Sedan 2020 har verksamheten utvecklats och klubben har en grupp för Gävle Golfklubbs 
paragolfverksamhet. Deltagarna har olika former av funktionsvariationer såväl fysiska (t ex 
förlamning från bröst, bara funktion på en arm mm) som neuropsykiatriska (inom autism- och 
ADHD spektra och Down Syndrom). 
 
Verksamheten har utvecklats och under 2024 har det bedrivits verksamheter såsom vinterträning 
på Ruff en dag per vecka inomhus jan-april och nov-dec med ideella ledare. Parallellt med detta 
har det varit prova på aktiviteter inomhus vid Gävle Padels lokaler för nybörjare.  
Sommarträningen har bedrivits på Gävle golfklubb utomhus måndagar maj- sept med Kasper för 
tävlingsgruppen och på söndagar för övriga med funktionsnedsättning med Fredrik. I maj 
genomfördes prova på dag för nya intresserade deltagare.  
 
Under 2024 har Gävles paragolfare deltagit vid Paragolf Tour region Norr:s tävlingar  
med mellan 4 - 7 deltagare samt ideella ledare i Gävle, Gagnef, Storsjöbygden och Timrå. 
Benny Ahlinder deltog även vid Paragolf Tour riksserien samt vann C-klassen vid Gävle  
Golfklubbs seniorgolf. Vid säsongsavslutningen genomfördes en tävling vid Älvkarleby Golf  
Klubb för paragolfgänget. 
 
Paragolfgruppen har även deltagit vid Svenska Golfförbundets 
Paragolf ERFA möten samt distrikts- och regionmöten. Paragolfgruppen har även genomfört 
sociala aktiviteter med möten pep och planering av framtida aktiviteter och klubbutbyten.   
 
Paragolfens verksamhet har till största delen finansierats med bidrag från  
Grapes fond och NAMAB. Vi fortsätter vårt arbete med att söka fler bidragsgivare till  
verksamheterna och behövlig utrustning som permobiler, självpeggande utslagsmattor, bättre 
tillgänglighet vid utslagsplatser mm. 

 
Vår verksamhet engagerar förutom ungdomarna själva även syskon, föräldrar, släktingar och 
assistenter. Genom denna verksamhet vill vi bryta isolering och ge motion och rörelse samt lära 
ut regler, teknik och utveckla motorik och social kompetens och känsla för sammanhållning. 
 
Verksamhetens ideella ledare är Nils Axner, Ulf Bengtsson och Björn Kalzén. 


